
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             

19.11.2019 № 61 

Об утверждении перечня имущества, 

предлагаемого к безвозмездной передаче из 

собственности муниципального 

образования Суздальский район в  

собственность муниципального 

образования город Суздаль Владимирской 

области 

 

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля, в 

соответствии с Порядком приема-передачи в муниципальную собственность 

города Суздаля имущества, находящегося в государственной и муниципальной 

собственности, собственности юридических и физических лиц, утвержденного 

решением Совета народных депутатов муниципального образования город 

Суздаль от 28.01.2014 № 6, Уставом города Суздаля Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной 

передаче из собственности муниципального образования Суздальский район в 

собственность муниципального образования город Суздаль согласно 

приложению. 

2. Рекомендовать администрации города Суздаля Владимирской области 

осуществить прием имущества в порядке, установленном действующим 

законодательством. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, муниципальной 

собственности и экономике. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Суздаля в сети «Интернет». 

 

 

И.о.главы  города Суздаля                                           С. Ю. Родионов 

 

 



 2 

                                                                                                                    Приложение  

                                                                                                             к решению Совета народных депутатов 

     муниципального образования город Суздаль 

                                                                                                    от 19.11.2019 № 61 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, 

ПРЕДЛАГАЕМОГО К БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СУЗДАЛЬСКИЙ РАЙОН В СОБСТВЕННСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

 
№ 

п/

п  

Полное 

наименовани

е 

организации 

 

Адрес места 

нахождения 

организации 

Наименование 

имущества 

Инвентарный 

номер  

Инициализирующие характеристики имущества 

 

 

ед. 

изм. 

кол

ичес

тво  

Первоначальна

я балансовая 

стоимость  

Остаточная 

балансовая 

стоимость  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Отдел по 

культуре, 
спорту, семье и 

молодежной 

политике 
Администраци

и Суздальского 

района 

Владимирская область, 

Суздальский район, г. 
Суздаль, ул. Красная 

площадь, д. 1  

 ИНН 3310002557 

Двухантенная головная 

радиосистема с DSP, 
INVOTONE MOD2800HS 

01101340023 шт. 1 15380,00 0,00 

2 

 
Стойка микрофонная 

«журавль» 

SOUNDKING DD005B 

- шт. 2 3720,00 0,00 

3 Кабель микрофонный, 

симметричный, 
INVOTONE АСМ 111ОВ 

- шт. 1 900,00 0,00 

4 Гитара акустическая 

Yamaha F310 

- шт. 1 10000,00 0,00 

5 Измерительный 

микрофон для 

DriveRack, DBX RTA-M 

- шт. 1 8900,00 0,00 

6 Чехол для акустической 

гитары, АМС Г 12-2 

- шт. 1 1100,00 0,00 

 


